
Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym Poznań - Grunwald i Jeżyce w Poznaniu Piotr Tomaszewski Kancelaria Komornicza nr XVIII w Poznaniu
przy ul. Śniadeckich 50/2, 60-774 Poznań - kancelaria czynna: pn. 8.00-17.30, wt.-czw. 07.30-15.30, pt. 07.30-14.00, dyżur komornika: Poniedziałek 10.00-12.00 i 14.00-17.00
telefon:61 222 49 94 czynny pn.:10.00-12.00, 14.00-17.00, wt-czw:13.00-15.30, fax.61 222 49 95, e-mail:poznan.tomaszewski@komornik.pl, www.komornik-tomaszewski.pl

Bank Polska Kasa Opieki SA I O. w Poznaniu 50 1240 1747 1111 0010 2730 9341
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Sygn. akt Km 2423/23, Km 2424/23, Km 3059/23
(w koresp. podać sygn.) *160002423239*

Poznań, dnia 03-07-2025 r.

OBWIESZCZENIE  O  PIERWSZEJ  LICYTACJI  RUCHOMOŚCI

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym Poznań - Grunwald i Jeżyce w Poznaniu Piotr Tomaszewski Kancelaria Komornicza nr
XVIII w Poznaniu przy ul. Śniadeckich 50/2, 60-774 Poznań na podstawie art. 867 kpc podaje do publicznej wiadomości, że

w dniu 07-08-2025 o godz. 10:00
pod adresem: 60-770 POZNAŃ, ul. MATEJKI 52/8A, poczta POZNAŃ

odbędzie się pierwsza licytacja następujących ruchomości:

L.p Nr Opis ruchomości ilość Wartość szacunkowa w zł. Cena wywołania wynosi 3/4
wartości szacunkowej

prot. jednostkowa łączna jednostkowa łączna

1 1/1 Konsola Sony Play Station 4 
"fat", r. prod. ok. 2013, nr ser.
03-27452334-6574526 + 1
kontroler

1,00 650,00zł 650,00zł 487,50zł 487,50zł

Przystępujący do przetargu jest obowiązany złożyć rękojmię w wysokości 1/10 sumy oszacowania najpóźniej w dniu
poprzedzającym przetarg. Rękojmi nie składa się, jeżeli suma oszacowania jest niższa niż pięć tysięcy złotych. Prawa osób trzecich
nie będą przeszkodą do przeprowadzenia licytacji i przybicia na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem
przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie ruchomości od egzekucji i uzyskały w tym zakresie orzeczenie
wstrzymujące egzekucję. Ruchomości wystawione będą w dniu licytacji w miejscu i czasie oznaczonym wyżej. Zastrzega się prawo
odwołania licytacji bez dodatkowych obwieszczeń i podania przyczyny odwołania.

z up. Komornika Sądowego

asesor Joanna Jagodzińska

Komornik Sądowy

 Piotr Tomaszewski

Otrzymują:
1.Właściwy Sąd Rejonowy w celu wywieszenia na TABLICY OGŁOSZEŃ,
2.wierzyciel/ pełnomocnik wierzyciela.
3.dłużnik.
(ASY)


